EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015

CONTRATO Nº 04/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO CULTURAL E COMUNITÁRIA PRIMA.

C.N.P.J. Nº 01.032.723/0001-35

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de serviços de Radiodifusão em AM (amplitude modular) e/ou FM (frequência modular) para transmissão das sessões ordinária, extraordinária e solene da Câmara Municipal de Monte Mor e para inserções de informes publicitário.

VALOR FINAL -> R\$40.200,00						
	R\$25,00	R\$25,00 48	R\$1.200,00			
Item 04- Inserção de Informe	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			
Soletie	R\$600,00	03	R\$1.800,00			
Extraordinária Item 03- Sessão Solene	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			
	R\$600,00	12	R\$7.200,00			
Item 02- Sessão	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			
Oramana	R\$600,00	50	R\$30.000,00			
Item 01- Sessão Ordinária	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ou até que o objeto licitado seja consumido totalmente, podendo ser prorrogado ou aditado conforme permissão legal.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR PREGÃO PRESENCIAL Nº01/2015

Fica ADJUDICADO E HOMOLOGADO o objeto deste Pregão Presencial, pelo menor preço por item a empresa ASSOCIAÇÃO CULTURAL E COMUNITÁRIA PRIMA inscrita no CNPJ Nº: 01.032.723/0001-95, os seguintes itens, quantidade e preço:

Item 01- Sessão Ordinária	VALOR UNITÁRIO R\$600,00	QUANTIDADE DE 50	VALOR TOTAL R\$30.000,00			
Item 02- Sessão Extraordinária	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			
	R\$600,00	12	R\$7.200,00			
Item 03- Sessão Solene	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			
	R\$600,00	03	R\$1.800,00			
Item 04- Inserção de Informe	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE DE	VALOR TOTAL			
	R\$25,00	48	R\$1.200,00			
VALOR FINAL -> R\$40.200,00						

A Empresa vencedora do certame fica desde já convocada a assinar o contrato de prestação de serviço, no prazo legal.

Cientifique-se e cumpra-se

Monte Mor, 23 de Março de 2015.

MARCOS ANTÔNIO GIATI
PRESIDENTE

JULIANA BERTUCCI TASSO PREGOEIRA